
Houbrechts Noor

Ooms Femke

Vliegen Zoë

 

5103

5036

5057

 

TENNISCENT

TENNIS & PAD

TC O - TC IRI

 

2043980

2086403

2027691

 

30

10

20

 

1

 

 

 

 

Van Schaik Samantha

Fiten Yante

Follon Beth

 

5097

5087

5065

 

DE BONEPUT

TENNIS- & PA

T.C. TENNISD

 

2162407

2066421

2107653

 

10

15

20

 

 

 

2

116

8

6

 

 

 

 

4

Houbrechts Noor

Vliegen Zoë

Van Schaik Samantha

Follon Beth

6/0 - 6/2

6/0 - 6/4

Van Schaik Samantha

Follon Beth

6/0 - 6/1

6/0 - 6/1

Van Schaik Samantha

6/4 - 6/2

1/
Club : 5097 DE BONEPUT TENNIS&PADEL CLUB  Wedstrijdleider : 2047676 Rijken Werner
Tornooi : 202150976 Ethias Tennis Tour Junior De Boneput TC // HBVL JEUGDSTERRENCIRCUIT van 23/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U15 2 van 3 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


